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Opona motocyklowa premium Bridgestone BATTLAX HYPERSPORT S23 trafi na oryginalne
wyposażenie  motocykla  Yamaha YZF-R7.  Najnowszy  model  japońskiego producenta  ma
lekkie felgi SpinForged i opony ze zoptymalizowanym stosunkiem rowków na barku oraz
zmodyfikowaną sztywnością wzoru bieżnika.

Yamaha YZF-R7 to nowoczesny motocykl sportowy klasy średniej, który łączy dynamiczny design z
uniwersalnym, codziennym charakterem. Najnowsza wersja  tego modelu zyskuje zaawansowany
pakiet  elektroniczny oraz  odświeżoną stylistykę nawiązującą do flagowych modeli  marki.  Nowy
model YZF-R7 to motocykl typu Supersport, który jeszcze bardziej udoskonala funkcjonalność, osiągi
i stylistykę inspirowaną wyścigowymi maszynami Yamahy, oferując jednocześnie szereg rozwiązań
ułatwiających  codzienne  użytkowanie.  Konstrukcja  podwozia  została  w  pełni  dopracowana  pod
kątem zwinnego i precyzyjnego prowadzenia, co pozwala motocykliście w pełni cieszyć się sportową
jazdą i dynamicznym pokonywaniem zakrętów. Dzięki poprawionej stabilności i lepszemu wyczuciu
nawierzchni  model  YZF-R7  stał  się  motocyklem  klasy  Supersport,  który  zapewnia  kierowcom
pewność siebie i emocje. A teraz Bridgestone ogłosił, że będzie dostarczać swoje sportowe opony
motocyklowe klasy premium – BATTLAX HYPERSPORT S23 – jako fabryczne wyposażenie do tego
nowego motocykla sportowego. Na przód trafią opony w rozmiarze 120/70ZR17 M/C (58W), a na tył:
180/55ZR17 M/C (73W).

Opona  BATTLAX  HYPERSPORT  S23  dostarczana  do  modelu  YZF-R7  charakteryzuje  się
zoptymalizowanym stosunkiem rowków na barku oraz zmodyfikowaną sztywnością wzoru bieżnika w
porównaniu z poprzednimi modelami. Przekłada się to na lepsze wyczucie kontaktu z nawierzchnią i
wyższe  osiągi  ogólne,  przy  jednoczesnym  zapewnieniu  doskonałej  przyczepności  na  suchej



nawierzchni oraz zwinnego prowadzenia, które są kluczowe podczas sportowej jazdy. Ponadto w
oponie tylnej  zastosowano wzór bieżnika Pulse Groove,  który usprawnia odprowadzanie wody i
gwarantuje  doskonałe  osiągi  na  mokrej  nawierzchni.  Rozwiązania  te  pozwalają  maksymalnie
wykorzystać  potencjał  jazdy  wymagany  od  maszyn  typu  Supersport  marki  Yamaha,  dając
motocykliście pewność i radość z jazdy nawet przy nagłych zmianach pogody lub na mokrej drodze.
Dostarczenie opon na oryginalne wyposażenie było możliwe dzięki ścisłej współpracy firm Yamaha i
Bridgestone  już  od  wczesnych  etapów  projektowania  motocykla.  Zespół  badawczo-rozwojowy
Yamahy docenił  wyjątkowe właściwości  opony BATTLAX HYPERSPORT S23 oraz zaawansowane
możliwości technologiczne Bridgestone. 
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